



Peter B. Jensen Holding ApS

Banevej 3
5600 Faaborg
CVR-nr. 26813786

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Peter Bisgård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter B. Jensen Holding ApS

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 26813786

Stiftelsesdato: 13.06.2022

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Bisgård Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 66.266 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Andel af resultat i associeret selskab udgør et overskud på 61.228 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(89.992)	(48.012)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.153	9.962
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.910.993	55.594.980
Andre finansielle indtægter	1	6.806.529	193.924
Andre finansielle omkostninger		(248.979)	(55.749)
Resultat før skat		67.695.704	55.695.105
Skat af årets resultat	2	(1.429.862)	(31.269)
Årets resultat		66.265.842	55.663.836
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.500.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	7.000.000
Overført resultat		52.765.842	44.663.836
Resultatdisponering		66.265.842	55.663.836

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.082.077	799.962
Kapitalandele i associerede virksomheder		134.876.981	57.822.249
Andre tilgodehavender		708.622	858.622
Finansielle aktiver	3	148.667.680	59.480.833
Anlægsaktiver		148.667.680	59.480.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.287.265	0
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Tilgodehavende skat		144.365	137.711
Periodeafgrænsningsposter		2.390	3.107
Tilgodehavender		8.684.020	390.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.588.991	2.419.758
Værdipapirer og kapitalandele		77.588.991	2.419.758
Likvide beholdninger		2.560.899	112.104.755
Omsætningsaktiver		88.833.910	114.915.331
Aktiver		237.501.590	174.396.164

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.345.343	51.342.211
Overført overskud eller underskud		110.220.133	118.682.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.500.000	4.000.000
Egenkapital		237.315.476	174.274.648
Skyldig skat		58.757	0
Anden gæld		127.357	121.516
Kortfristede gældsforpligtelser		186.114	121.516
Gældsforpligtelser		186.114	121.516
Passiver		237.501.590	174.396.164

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	51.342.211	118.682.437	4.000.000	174.274.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Valutakursreguleringer	0	370.284	0	0	370.284
Værdireguleringer	0	23.740	0	0	23.740
Øvrige egenkapitalposter	0	380.962	0	0	380.962
Årets resultat	0	61.228.146	(8.462.304)	13.500.000	66.265.842
Egenkapital ultimo	250.000	113.345.343	110.220.133	13.500.000	237.315.476

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.250	0
Dagsværdireguleringer	6.613.193	128.584
Øvrige finansielle indtægter	183.086	65.340
	6.806.529	193.924

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.422.850	20.438
Regulering vedrørende tidligere år	7.012	10.831
	1.429.862	31.269

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	790.000	6.490.000	858.622
Tilgange	11.584.000	15.749.715	0
Afgange	0	0	(150.000)
Kostpris ultimo	12.374.000	22.239.715	708.622
Opskrivninger primo	9.962	51.332.249	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	380.962	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(166.787)	0
Andel af årets resultat	317.153	61.077.780	0
Andre reguleringer	0	394.024	0
Opskrivninger ultimo	708.077	112.637.266	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.082.077	134.876.981	708.622

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Peter Jensen Land ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	100,00	876.877	76.915
Dansk Træemballage Byg A/S	Faaborg-Midtfyn	A/S	100,00	7.893.361	303.223
DTE Kanalvej 2-6 A/S	Faaborg-Midtfyn	A/S	100,00	4.311.839	317.519

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg-midtfyn	A/S	46,43	269.260.651	131.528.265

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A anparter	25.000	1	25.000	25.000
B anparter	2.250.000	1	225.000	225.000
	2.275.000		250.000	250.000

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	77.588.991
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.613.193
